МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 27 » 06 20 24   № 27

Об утверждении

состава организационного

комитета по подготовке

и проведению церемонии

вступления в должность

Главы города Сургута

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

решением Думы города от 25.04.2024 № 550-VII ДГ «О назначении

исполняющего обязанности Главы города Сургута», распоряжением

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города»:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и прове-

дению церемонии вступления в должность Главы города Сургута согласно

приложению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

И.о. Главы города                                                                                Л.М. Батракова

Приложение

к распоряжению

Главы города

от 27.06.2024  № 27

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

церемонии вступления в должность Главы города Сургута

Батракова

Людмила Михайловна

- исполняющий обязанности Главы города,

председатель организационного комитета

Хисамова

Алена Фаритовна

- начальник отдела протокола, секретарь

организационного комитета

члены организационного комитета:

Гуменюк

Михаил Антонович

- заместитель Главы города

Томазова

Анна Николаевна

- заместитель Главы города

Крылович

Вероника Андреевна

- директор департамента массовых

коммуникаций и аналитики

Администрации города

Бандура

Наталья Анатольевна

- начальник управления кадров

и муниципальной службы Администрации

города

Вербовская

Ирина Степановна

- начальник управления документационного

и организационного обеспечения

Администрации города

Кураева

Елена Викторовна

- начальник правового управления

Администрации города

Зыков

Павел Михайлович

- директор муниципального казённого

учреждения «Управление информационных

технологий и связи города Сургута»

Ясаков

Юрий Николаевич

- директор муниципального казенного

учреждения «Хозяйственно-

эксплуатационное управление»

Слепов

Максим Николаевич

- Председатель Думы города

(по согласованию)

Ануфриева

Елена Анатольевна

- руководитель Аппарата Думы города

(по согласованию)